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1 
 

10:00 h Сала бившег ресторана, 15.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  01 Lalić Miloš 17.08.1995. RS ADR AKTIV  29 

2.  02 Sperlin Goran 07.03.1984. RS ADR AKTIV  27 

3.  03 Janković Dragan 27.08.1961. RS ADR AKTIV  30 

4.  04 Ranisavljev Željko 16.10.1958. RS ADR AKTIV  21 није положио 

5.  05 Božić Slobodan 30.07.1970. RS ADR AKTIV  17 није положио 

6.  06 Mitrović Zlatomir 17.12.1966. RS ADR AKTIV  30 

7.  08 Ristović Zoran 02.09.1974. RS ADR AKTIV  30 

8.  09 Erčić Veroljub 31.08.1977. RS ADR AKTIV  27 

9.  10 Stanisavljević Marko 24.11.1979. RS ADR AKTIV  26 

11.  11 Rakić Ivan 23.03.1984. RS ADR AKTIV  29 

12.  12 Trajković Dejan 08.08.1977. RS ADR AKTIV  30 

13. 1 Nestorović Dragiša 11.11.1974. RS ADR Aspekt doo  26 

14. 2 Floranović Boban 19.02.1982. RS ADR Aspekt doo  27 

15. 3 Antonijević Vukoje 10.07.1991. RS ADR Aspekt doo  30 

16. 4 Stanković Srđan 22.11.1979. RS ADR Aspekt doo  24 

17. 5 Žikić Dejan 15.06.1978. RS ADR Aspekt doo  29 

18. 6 Todorović Dalibor 26.11.1986. RS ADR Aspekt doo  25 

19. 7 Popović Miloš 20.09.1979. RS ADR Aspekt doo  28 

20. 8 Spasojević Strahinja 20.01.1990. RS ADR Aspekt doo  30 

21. 9 Sjeran Branko 24.12.1955. RS ADR Aspekt doo  24 

22. 10 Đurić Željko 10.01.1968. RS ADR Aspekt doo  29 

23. 11 Mirilo Vladimir 23.08.1979. RS ADR Aspekt doo  30 

24. 12 Formentunović Ilija 27.11.1980. RS ADR Aspekt doo  26 

25. 01 Kaić Željko 18.03.1970. RS AMSS CMV  29 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

26. 02 Varga Robert 09.03.1978. RS AMSS CMV  27 

27. 03 Božić Predrag 30.04.1965. RS AMSS CMV  21 није положио 

28. 04 Mihajlov Bogdan 28.01.1986. RS AMSS CMV  28 

29. 05 Savović Jovo 03.11.1978. RS AMSS CMV  30 

30. 06 Đurđev Nebojša 08.10.1982. RS AMSS CMV  27 

31. 07 Nolin Stevica 24.09.1979. RS AMSS CMV  19 није положио 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 15.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  08 Kvrgić Zoran 14.12.1960. RS AMSS CMV  26 

2.  09 Milenković Radoljub 04.01.1970. RS AMSS CMV  30 

3.  10 Knežević Miloš 19.05.1995. RS AMSS CMV  27 

4.  01 Božić Zoran 14.05.1976. RS COTOT DOO  30 

5.  02 Cvetinović Živorad 28.07.2000. RS COTOT DOO  28 

6.  03 Fabijan Dejan 03.09.1995. RS COTOT DOO  25 

7.  04 Fabijan Mile 13.09.1962. RS COTOT DOO  14 није положио 

8.  05 Mitrović Goran 14.08.1968. RS COTOT DOO  28 

9.  06 Rakić Saša 26.02.1971. RS COTOT DOO  11 није положио 

10.  1 Bošnjaković Goran 19.09.1970. RS Trigon inženjering  28 

11.  2 Jovanov Miroslav 30.11.1985. RS Trigon inženjering  24 

12.  3 Udovičić Zvonimir 11.09.1958. RS Trigon inženjering  17 није положио 

13.  4 Mijatović  Marko 09.03.1990. RS Trigon inženjering  26 

14.  5 Radivojčević  Dragan 13.05.1978. RS Trigon inženjering  29 

15.  6 Stojanović Aleksandar 29.05.1990. RS Trigon inženjering  22 није положио 

16.  7 Frank  Aleska 10.10.2001. RS Trigon inženjering  25 

17.  8 Petrović  Milan 14.12.1988. RS Trigon inženjering  22 није положио 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

18.  9 Stojanović Nebojša 28.01.1974. RS Trigon inženjering  28 

19.  10 Škorić Stojan 01.10.1967. RS Trigon inženjering  29 

20.  11 Ćirić Miroslav 12.04.1976. RS Trigon inženjering  29 

21.  12 Popadić  Nikola 22.04.1996. RS Trigon inženjering  27 

22.  13 Mitrović  Dejan 26.07.1979. RS Trigon inženjering  30 

23.  03 Novaković Nenad 07.10.1978. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 13 није положио 

24.  04 Stojilović Slobodan 10.04.1967. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 27 

25.  05 Kostadinović Miloš 29.06.1991. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 24 

26.  06 Subotić Aleksandar 16.06.1986. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 26 

 

11:00 h Сала бившег ресторана, 15.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА курс / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. 

Центар за 

обуку 
Важи до: Резултат 

1.  13 Rajević Milorad 30.07.1980. RS ADR Aspekt doo 27.03.2022. 15 

2.  22 Marinković Nikola 31.08.1986. RS 
Trigon 
inženjering 

27.03.2022. 15 

3.  23 Popović Slobodan 10.08.1962. RS 
Trigon 
inženjering 

27.03.2022. 15 

4.  24 Mirković Ivan 27.08.1976. RS 
Trigon 
inženjering 

27.03.2022. 14 

5.  25 Vagurić Milovan 21.02.1976. RS 
Trigon 
inženjering 

31.03.2022. 15 
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10:00 h Сала бившег ресторана, 16.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ПОЧЕТНИ курс / ПРВА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  15 Marković Jovan 22.04.1986. RS ADR AKTIV  29 

2.  18 Milošević Milan 18.04.1990. RS ADR AKTIV Kl.1, Kl.7  29 

3.  19 Kušić Andrija 21.12.1965. RS ADR AKTIV Kl.1, Kl.7 29 

4.  14 Anđelković Stojan 07.08.1979. RS ADR Aspekt doo  26 

5.  15 Jović Stevan 27.01.1973. HUN ADR Aspekt doo  27 

6.  16 Tadić Miloš 14.04.1979. RS ADR Aspekt doo  26 

7.  17 Janković Zoran 17.09.1975. RS ADR Aspekt doo  29 

8.  18 Radišić Radiša 30.06.1986. RS ADR Aspekt doo  29 

9.  11 Mimović Darko 06.09.1978. RS AMSS CMV  30 

10.  12 Piperski Aleksandar 22.07.1971. RS AMSS CMV  30 

11.  13 Tubić Jovan 15.05.1982. RS AMSS CMV  26 

12.  14 Tanasić Milan 29.08.1971. RS AMSS CMV  29 

13.  07 Budakov Ivana 12.11.1976. RS COTOT DOO  29 

14.  01 Stanojlović Aleksandar 20.03.1990. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 28 

15.  02 Lukić Danijel 10.10.2000. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

Kl.1 30 

16.  14 Stanojković Dragan 10.03.1963. RS Trigon inženjering  30 

17.  15 Aleksić Aleksandar 02.05.1978. RS Trigon inženjering  28 

18.  17 Marčić Slobodan 18.05.1966. RS Trigon inženjering  29 

19.  18 Orehovac  Ivan 06.10.1994. RS Trigon inženjering  29 

20.  19 Kostić Saša 23.08.1978. RS Trigon inženjering  27 

21.  07 Petrović Mihajlo 18.08.1992. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 28 

22.  16 Cedler Tomislav 14.04.1963. RS ADR AKTIV  28 

23.  20 Makivić Borislav 27.02.1962. RS Trigon inženjering  28 

24.  21 Pašić  Nemanja 30.06.1988. RS Trigon inženjering  30 
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Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1.  15 Marković Jovan 22.04.1986. RS ADR AKTIV  19 

2.  18 Milošević Milan 18.04.1990. RS ADR AKTIV Kl.1, Kl.7  20 

3.  19 Kušić Andrija 21.12.1965. RS ADR AKTIV Kl.1, Kl.7 18 

4.  14 Anđelković Stojan 07.08.1979. RS ADR Aspekt doo  19 

5.  15 Jović Stevan 27.01.1973. HUN ADR Aspekt doo  20 

6.  16 Tadić Miloš 14.04.1979. RS ADR Aspekt doo  16 

7.  17 Janković Zoran 17.09.1975. RS ADR Aspekt doo  18 

8.  18 Radišić Radiša 30.06.1986. RS ADR Aspekt doo  19 

9.  11 Mimović Darko 06.09.1978. RS AMSS CMV  19 

10.  12 Piperski Aleksandar 22.07.1971. RS AMSS CMV  20 

11.  13 Tubić Jovan 15.05.1982. RS AMSS CMV  11 није положио 

12.  14 Tanasić Milan 29.08.1971. RS AMSS CMV  19 

13.  07 Budakov Ivana 12.11.1976. RS COTOT DOO  19 

14.  01 Stanojlović Aleksandar 20.03.1990. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 19 

15.  02 Lukić Danijel 10.10.2000. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

Kl.1 20 

16.  14 Stanojković Dragan 10.03.1963. RS Trigon inženjering  20 

17.  15 Aleksić Aleksandar 02.05.1978. RS Trigon inženjering  20 

18.  17 Marčić Slobodan 18.05.1966. RS Trigon inženjering  20 

19.  18 Orehovac  Ivan 06.10.1994. RS Trigon inženjering  18 

20.  19 Kostić Saša 23.08.1978. RS Trigon inženjering  16 

21.  07 Petrović Mihajlo 18.08.1992. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 18 

 

  



Резултат полагања испита 15-16.03.2022. године 

6 
 

Испит за КЛАСУ 1 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 16 Cedler Tomislav 14.04.1963. RS ADR AKTIV  18 

2. 18 Milošević Milan 18.04.1990. RS ADR AKTIV  17 

3. 19 Kušić Andrija 21.12.1965. RS ADR AKTIV  17 

4. 02 Lukić Danijel 10.10.2000. RS 
Ozna Žike Belog 
doo 

 19 

5. 20 Makivić Borislav 27.02.1962. RS Trigon inženjering  16 

 

Испит за КЛАСУ 7 ПОЧЕТНИ курс у наставку 

полаже кандидат који је претходно положио ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 18 Milošević Milan 18.04.1990. RS ADR AKTIV  15 није положио 

2. 19 Kušić Andrija 21.12.1965. RS ADR AKTIV  16 

3. 21 Pašić  Nemanja 30.06.1988. RS Trigon inženjering  20 
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11:30 h Сала бившег ресторана, 16.03.2022. 

Испит за ОСНОВНИ ОБНОВА / ДРУГА група / 
 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  17 Simić Goran 27.03.1971. RS 09.05.2022. ADR AKTIV 14 

2.  19 Jurjević Slobodan 08.07.1985. RS 17.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  20 Milovanović Milan 17.05.1960. ITA 22.05.2022. ADR Aspekt doo 14 

4.  21 Karovski Srećko 28.01.1958. RS 17.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

5.  22 Vuković Radoš 06.12.1984. RS 11.04.2022. ADR Aspekt doo 12 

6.  03 Mitrović Dragiša 22.02.1979. RS 20.04.2022. 
Ozna Žike Belog 
doo 

15 

7.  26 Šimić Dragan 21.05.1984. RS 21.03.2022. Trigon inženjering 13 

8.  27 Lendvai Ivan 02.11.1967. RS 21.03.2022. Trigon inženjering 15 

9.  28 Zvonar Tihomir 24.03.1979. RS 17.03.2022. Trigon inženjering 14 

10.  29 Femić Borislav 06.06.1958. RS 17.03.2022. Trigon inženjering 13 

11.  30 Jović Vjekoslav 20.11.1978. RS 16.05.2022. Trigon inženjering 14 

12.  31 Đuričić Bojan 22.01.1972. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 15 

13.  32 Preradović Predrag 16.01.1977. RS 10.04.2022. Trigon inženjering 15 

 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ОБНОВА  

полажу кандидати који су претходно положили ОСНОВНИ 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  17 Simić Goran 27.03.1971. RS 09.05.2022. ADR AKTIV 15 

2.  19 Jurjević Slobodan 08.07.1985. RS 17.03.2022. ADR Aspekt doo 15 

3.  20 Milovanović Milan 17.05.1960. ITA 22.05.2022. ADR Aspekt doo 15 

4.  21 Karovski Srećko 28.01.1958. RS 17.03.2022. ADR Aspekt doo 13 

5.  22 Vuković Radoš 06.12.1984. RS 11.04.2022. ADR Aspekt doo 15 

6.  03 Mitrović Dragiša 22.02.1979. RS 20.04.2022. 
Ozna Žike Belog 
doo 

14 

7.  26 Šimić Dragan 21.05.1984. RS 21.03.2022. Trigon inženjering 12 

8.  27 Lendvai Ivan 02.11.1967. RS 21.03.2022. Trigon inženjering 15 
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Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

9.  28 Zvonar Tihomir 24.03.1979. RS 17.03.2022. Trigon inženjering 14 

10.  29 Femić Borislav 06.06.1958. RS 17.03.2022. Trigon inženjering 10 није положио 

11.  30 Jović Vjekoslav 20.11.1978. RS 16.05.2022. Trigon inženjering 14 

12.  31 Đuričić Bojan 22.01.1972. RS 25.04.2022. Trigon inženjering 12 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 23.02.2022. 

Испит за КЛАСУ 7 ОБНОВА / ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Важи до: Центар за обуку Резултат 

1.  32 Preradović Predrag 16.01.1977. RS 10.04.2022. Trigon inženjering 14 

 

11:30 h Сала бившег ресторана, 23.02.2022. 

Испит за ЦИСТЕРНЕ ПОЧЕТНИ – ДОПУНА/ ДРУГА група / 
 

Р. 

бр. 

Инт. 

бр. 
Презиме Име 

Датум 

рођења 
Држ. Центар за обуку Напомена Резултат 

1. 20 Alijoski Destan 17.09.1974. RS ADR AKTIV  19 

2. 21 Milovanović Čedomir 07.03.1978. RS ADR AKTIV  20 

3. 33 Zakić Đorđe 23.03.1976. RS Trigon inženjering  20 

4. 01 Pavlović Marko 27.01.1983. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 20 

5. 02 Canić Aleksandar 28.01.1972. RS 
VASIĆ-
BEZBEDNOST 

 19 

 


